
POSTANOWIENIE NR 119/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Komisarza Wyborczego w Płocku I

w sprawie podziału Gminy Gąbin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gąbin na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gąbin.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I

Edyta Dzielińska



Załącznik do postanowienia Nr 117/2019
Komisarza Wyborczego w Płocku I
z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Gąbin na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Aleja Jana Pawła II, Bursztynowa, 
Piękna, Polna, Poprzeczna, Przydatki, 

Rogatki Czermińskie, Słoneczna, 
Stodólna, Trakt Lipiński, Wiosenna, 

Warszawska, Srebrna, Złota, Nad Nidą, 
A. Mickiewicza, C. K. Norwida, 

Cmentarna, E. Orzeszkowej, 
H. Sienkiewicza, J. Słowackiego, 
M. Konopnickiej, Wł. Reymonta, 
Z. Nałkowskiej, Kilińskiego, Plac 

Kilińskiego, Północna, Tylna, Stary 
Rynek

Szkoła Podstawowa,
ul. Aleja Jana Pawła II 16,

09-530 Gąbin

2

Kutnowska, Nowy Rynek, Gostynińska, 
Wspólna, Browarna, Moniuszki, 

Sławoja Składkowskiego, Wierzbowa, 
Trakt Kamiński, Rogatki Żychlińskie, 

Jagodowa, Poziomkowa, Kielniki, 
Topolowa, Franciszka Dobrowolskiego, 

Koszelewska

Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej
w Gąbinie,

ul. Stary Rynek 15
(wejście od ulicy Aleja Jana Pawła II),

09-530 Gąbin

3

Płocka, Kościuszki, Ogrodowa, Wojska 
Polskiego, Dobrzykowska, Szopena, 

Zielona, Sportowa, Akacjowa, Lipowa, 
Strażacka, Myśliwska, Brzozowa, 

Chabrowa, Dębowa, Golonka, Irysowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Konwaliowa, 

Kwiatowa, Leśna, Modrzewiowa, 
Paszkówka, Rogatki Gostynińskie, 

Różana, Sosnowa, St. Staszica, 
Wrzosowa, Topolowa-blok Nr 10

Budynek byłego Sądu Grodzkiego,
ul. Kościuszki 1, 09-530 Gąbin

4 Dobrzyków, Góry Małe, Nowa 
Korzeniówka

Gimnazjum w Dobrzykowie,
Dobrzyków,

ul. Obrońców Dobrzykowa 65,
09-530 Gąbin

5 Górki, Jordanów, Karolew, Ludwików

Szkoła Podstawowa,
Dobrzyków

ul. Obrońców Dobrzykowa 65,
09-530 Gąbin

6 Borki, Nowy Troszyn, Stara 
Korzeniówka, Troszyn Polski, Piaski

Szkoła Podstawowa,
Borki 22B, 09-530 Gąbin

7 Grabie Polskie, Nowe Grabie, Potrzebna
Szkoła Podstawowa,

Nowe Grabie 11A, 09-530 Gąbin



8
Nowe Wymyśle, Okolusz, Rumunki, 

Strzemeszno, Czermno, Kępina, 
Plebanka, Przemysłów

Szkoła Podstawowa,
Czermno 52, 09-530 Gąbin

9 Jadwigów, Konstantynów, Topólno
Dom Ludowy w Topólnie,
Topólno 49, 09-530 Gąbin

10 Kamień-Słubice, Lipińskie, Nowy 
Kamień, Stary Kamień

Szkoła Podstawowa,
Nowy Kamień 6, 09-530 Gąbin

11 Guzew, Koszelew Dom Pomocy Społecznej,
Koszelew 2, 09-530 Gąbin




